
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КИРЕНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского
сельского поселения

Постановление № 69

от 29 июня 2015 г. с. Макарово

« Об утверждении схемы расположения земельного участка»

В соответствии со ст. 11.10,39.2 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136- 
ФЗ, Федеральным законом № 171 -ФЗ от 23.06.2014 г. «О внесении изменений в 
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 
27.11.2014г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории», Уставом муниципального 
образования Макаровского сельского поселения, рассмотрев представленные документы: 
заявление, информационное сообщение о предоставлении земельных участков в аренду 
от 22.05.2015г., схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории Макаровского муниципального образования,

постановляю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории Макаровского муниципального образования: из земель населенных пунктов с 
кадастровым номером квартала 38:09:120101, расположенного по адресу: Иркутская 
область, Киренский район, с. Макарово, ул. 40 лет Победы, в 20,0 метрах южнее жилого 
дома № 5, общей площадью 2724,0 кв.м., для личного подсобного хозяйства 
(огородничество);

п

Г лава админи 
Макаровскогс /  П.В. Монаков


